# INDEX

- Hierosolymitanus, ex feracissimus ab  
 Heliseo factus 584.30  
**Hierichunti agri bonitas** 92.50.297.14  
 & 324.27  
 Hieroboamus Nabathaei filius iusticinio  
 cognoscens se futurū regem populum  
 ad defectionem solicitat, effugit Solo-  
 monis iram 176.177. per totum. de-  
 cem tribum rex eligitur ex Sicinis  
 habitat 78.20. dudsq; uitulas aureas  
 facit, & templo ibidem. 30. brachium  
 eius apoplexia tangitur, & inde à  
 pseudopropheta seducitur 179.180.  
 per totum. filio suo aegrotante quid  
 responsi accepit à propheta 181.182.  
 per totum. contra Abiam dicit exerci-  
 tum 181.20. uincitur ac moritur reli-  
 cto regni successore Nadabo 182.20.  
 familia eius cuncta tollitur ibidem  
 Hieroboamus Ios filius regnum Israelet-  
 rum excipit 204.20. Syriam suo re-  
 gno licet impius adiicit iicid. moritur  
 Zacharia filio herede relicto 204.50  
 Hieronymus historicus Iudeorū 666.30  
 Hierosolyma rex cum uicinis regibus oca-  
 siditur 91.30  
**Hierosolyma oppugnatur, inferiorē; par-**  
 te capitū 95.20  
 Hierosolyma ciuitas Davidis dicta, &  
 quomodo exedificata 190.30  
 Hierosolymorū thesauri aufruntur, mœ-  
 nia ad trecentorū cubitorum spaciū  
 diruntur per Ioam 204.10  
 Hierosolymorum captiuitatem qui pro-  
 phete predixerint 214.50.215.10  
 Hierosolymorum captiuitas, direptio, &  
 à fundementis uastatio 218.219. per  
 totum  
 Hierosolyma capitū ab Antiocho Epipha-  
 ne, templiāq; eius spoliatur &  
 prophaniatur 239.10. restituuntur tamen  
 uerbū quā templū 263.1  
 Hierosolyma ex templū à Pompeio ex-  
 pugnata 297.298. per totum  
 Hierosolyma diripiuntur à Parthis 312.20  
 Hierosolyma ciuisq; templū cur deus auer-  
 satus 431.30  
 Hierosolyma ad summū felicitatis euāsiſſe  
 fastigium, & ad extrema ēſſe deiecta  
 miseriam 439.10. expugnantur ab  
 Antiocho Epiphane 460.38.. à Pome-  
 peio magno capiuntur 467.30.  
 diripiuntur à Parthis 476.10. oppug-  
 nantur ab Herode 482.483. per totū  
 Hierosolyma Iudei umbilicus, ciuisq; suis  
 descriptio 598.599. per totum  
 Hierosolyma bello, dominatione, sedicio-  
 ne laborat 582.10  
 Hierosolyma quando & quoties capita ua-  
 flata 536.50. quando in ea templū  
 edificatum ibidem. eius origo & finis  
 ibidem  
 Hierosolyma non idem uoce Iudaica quod  
 Graeca significat 672.20
- Hierosolymitanū sume lator antibus ſu-  
 currit Helena 4.26.1  
 Hierosolymitanorum supplicatio 519.20  
 Hierosolymitani officiose Agrippa, &  
 Politiano obuiam progreſſi 525.14